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	E-Mail


	Masterstudium Romanistik
(Curriculum gültig ab 7. Juni 2006 i.d.F. vom 2. Juli 2008)
	in der Schwerpunktsprache
 FORMDROPDOWN 



Bitte alle grau hinterlegten Felder ausfüllen bzw. auswählen!
	Lfd.
Nr.
	LV-Nr.
	LV-Titel
	Typ
	ECTS-
Anr.pkte
	SStd.
	Prüferin / Prüfer
	Datum
	Note

	

	(1) „Vertiefte Sprachkompetenz“ (Schwerpunktsprache)
	12
	8
	
	
	

	Modul 11: Vertiefte Sprachkompetenz

	1
	     
	1.1  FORMDROPDOWN 

	KU
	3
	2
	     
	     
	 

	2
	     
	1.2  FORMDROPDOWN 

	KU
	3
	2
	     
	     
	 

	3
	     
	1.3  FORMDROPDOWN 

	KU
	3
	2
	     
	     
	 

	4
	     
	1.4  FORMDROPDOWN 

	KU
	3
	2
	     
	     
	 

	

	Fachprüfung über das Fach „Vertiefte Sprachkompetenz“
	
	
	
	
	

	5
	     
	     
	
	     
	     
	 

	

	(2)„Romanistische Kulturstudien“
	12
	6
	
	
	

	Modul 12: Romanistische Kulturstudien

	6
	     
	1.1 Probleme der Übersetzung
	PS
	4
	2
	     
	     
	 

	7
	     
	1.2      
	  
	4
	2
	     
	     
	 

	8
	     
	1.3      
	LV
	4
	2
	     
	     
	 


	(3)„Allgemeine und vergleichende romanistische Sprach- und Literaturwissenschaft“

	Modul 13:  FORMDROPDOWN 
 Philologie
	12
	4
	
	
	

	9
	     
	1.1 Sprachwissenschaft:      
	SE
	6
	2
	     
	     
	 

	10
	     
	1.2 Literaturwissenschaft:      
	SE
	6
	2
	     
	     
	 

	

	Halbmodul 14: Vergleichende Romanistik
	6
	2
	
	
	

	11
	     
	2.1      
	SE
	6
	2
	     
	     
	 

	

	Modul 15: Allgemeine Romanistik
	12
	4-6
	
	
	

	12
	     
	1.1      
	LV
	4-6
	2
	     
	     
	 

	13
	     
	1.2      
	LV
	4-6
	2
	     
	     
	 

	14
	     
	2.1      
	LV
	6
	2
	     
	     
	 

	

	§ 7 Gebundene Wahlfächer
	

	Wahlfachmodul 1:
„Zweite romanische Sprache“
 FORMCHECKBOX 
 Französisch      FORMCHECKBOX 
 Italienisch      FORMCHECKBOX 
 Spanisch
	12
	
	
	

	15
	     
	     
	  
	 
	 
	     
	     
	 

	16
	     
	     
	  
	 
	 
	     
	     
	 

	17
	     
	     
	  
	 
	 
	     
	     
	 

	18
	     
	     
	  
	 
	 
	     
	     
	 

	Wahlfachmodul 2:
 FORMCHECKBOX 
 „Romanistisches Vertiefungsstudium“
 FORMCHECKBOX 
 „Berufsrelevantes Erweiterungsstudium“
	12
	
	
	

	19
	     
	     
	  
	 
	 
	     
	     
	 

	20
	     
	     
	  
	 
	 
	     
	     
	 

	21
	     
	     
	  
	 
	 
	     
	     
	 

	22
	     
	     
	  
	 
	 
	     
	     
	 


	§ 8 Freie Wahlfächer: Modul 
	12
	
	
	
	

	23
	     
	     
	  
	 
	 
	     
	     
	 

	24
	     
	     
	  
	 
	 
	     
	     
	 

	25
	     
	     
	  
	 
	 
	     
	     
	 

	26
	     
	     
	  
	 
	 
	     
	     
	 

	

	§ 9 (2) Magisterarbeit
	30
	-
	     
	     
	 


	 FORMCHECKBOX 

Ich erfülle § 4 (3) des Curriculums: Ich habe bereits im Bachelorstudium absolvierte Module bzw. Lehrveranstaltungen nicht noch einmal absolviert.

Datum, Unterschrift


	Beilagen:
 FORMCHECKBOX 

Studienerfolgsnachweis, eingereichte Prüfungen den laufenden Nummern
entsprechend durchnummeriert (oder Originalzeugnisse)

 FORMCHECKBOX 

aktuelles Studienblatt

 FORMCHECKBOX 

(ggf.) Anerkennungsbescheid(e)
	
	Überprüft und für in Ordnung befunden
Die Studienprogrammleiterin:

_______
____________________________

Datum
Mag. Dr. Claudia Elisabeth Pichler
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